
Contacto

Teléfono 980630445
Fax 980636108
Correo Electrónico mtagarro@benavente.es

Dirección Postal

Plaza del Grano, 2
(49600) Benavente España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/24
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2019 a
las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benavente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benavente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODND67yWtwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de acondicionamiento de vestuarios en La Rosaleda

Valor estimado del contrato 19.790,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.946,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.790,73 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Garcia González, S.L.
NIF B49148570
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.benavente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODND67yWtwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d9f17543-fa0c-4d19-ac04-b75719dbdbcb


Precio de la oferta más baja 18.454,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.797,35 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.454,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.330,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta economica
Fecha del Acuerdo 09/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: EL CONTRATO NO LLEVA FORMALIZACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/05/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PZG%2FR%2BP80Nd 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004225233 |  2019-733455 | Wed, 10 Jul 2019 12:04:27:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10301966213527678536706047879269012142 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PZG%2FR%2BP80Nd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

